深慈联函〔2025〕45 号

深圳市慈善事业联合会关于
发布 2025 年“鹏城慈善地标”认证名单的公告

为贯彻落实《中华人民共和国慈善法》，全面落实《深圳市

推动慈善事业高质量发展行动方案（2020-2025 年）》有关部署，

深圳市慈善事业联合会启动“鹏城慈善地标”认证工作。截至申

报期满，累计收到申报材料 21 份，经资料审查、专家评议、社

会公示等环节，形成 2025 年“鹏城慈善地标”认证名单，现予

以公告。

序号 分类 申报主体

1 慈善文化基地 大爱罗湖慈善生态基地

2 慈善标志物 福叠-慈善地标

3 慈善空间 罗湖社会创新空间

4 慈善空间 宝安慈善创益空间

5 慈善空间 南山区社会组织创新苑

6 慈善空间 善淘 Buy42 慈善商店-妇儿大厦店

深 圳 市 慈 善 事 业 联 合 会

序号 分类 申报主体

7 慈善空间 安吉尔环境教育基地

8 慈善空间 老龄智慧科技文化示范基地

9 慈善空间 宝安区慈善会学生眼健康智慧科普馆

10 慈善空间 深圳市广电公益基金会·娃公益营地

11 慈善空间 善淘 Buy42 慈善商店-中意智慧大厦店

12 慈善空间 德爱家公益咖啡屋

13 慈善空间 肯德基福民路天使餐厅

14 慈善空间 深圳市人民医院：狮爱驿站-舒缓空间

15 慈善空间 南方医科大学深圳医院：狮爱驿站-舒缓空间

深圳市慈善事业联合会

2025 年 10 月 21 日

		2025-12-08T10:51:56+0800